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	⚠VARNING: Den här produkten måste installeras 
enligt instruktionerna. Om du inte gör det kan det 
uppstå personskador, skador på fartyget eller så kan 
produktprestandan försämras.

	⚠VARNING: Om du utför service eller underhåll utan att 
först koppla ifrån batteriet kan det uppstå produktskador, 
personskador eller dödsfall på grund av brand, explosion, 
elektriska stötar eller oväntad motorstart. Koppla alltid 
bort batterikablarna från batteriet innan du underhåller, 
servar, installerar eller tar bort motorkomponenter.

Förpackningen innehåller
1 krage för djupjustering med låsspak och bult

Verktyg som behövs
5/32 (4 mm) insexnyckel

Installation
1	 Koppla bort trollingmotorns strömkabel från batteriet 

(eller dra ur strömkabeln om du använder en stickkontakt 
och ett uttag).

2	 När trollingmotorn är infälld låser du upp kragen för 
djupjustering genom att fälla tillbaka fliken (A).

A

3	 Skjut bort kragen för djupjustering från transmissionen 
och lås den igen ett stycke uppåt på stången (B).

B

4	 Ta bort skruven (C) som håller fast kragen med hjälp av 
en 5/32-insexnyckel (4 mm).

5	 Separera låsspaken (D) från kragen.

D

C

6	 Placera den kragen för djupjustering och låsspaken i 
samma läge och riktning som den gamla. Var försiktig 
så att du inte tappar metallcylindern som rör sig fritt inuti 
låsspaken.

	¼ Obs! Kragen för djupjustering på trollingmotorns rigg ska 
öppnas och stängas från riggens övre del när motorn är 
infälld.

7	 Installera bulten från undersidan av kragen och 
momentdra till 1,7 Nm (1,3 lb-ft).

8	 Testa att kragen kan låsas säkert på riggen.
	¼ Obs! Kragen ska inte glida när spaken är stängd och den 
ska glida fritt när spaken är helt öppen. När du skjuter på 
kragen för djupjustering ska du hålla i kragen, inte i den 
öppna låsspaken.

9	 Om du vill justera kragens spänning stänger du 
låsspaken och drar åt eller lossar djupkragens bult ett 
kvarts varv i taget och testar efter varje justering.

10	Lås upp kragen för djupjustering, för den nedåt på riggen 
och lås den mot transmissionen.
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